BHV Ost 2024/25
Bezirksoberliga Ost MJC
Ribnitzer HV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 15:00 102 Anklamer HV Ribnitzer HV 16:24
So. 29.09.2024 12:00 072 HSV Peenetal Loitz Ribnitzer HV 31:20
So. 13.10.2024 10:00 023 HV Altentreptow Ribnitzer HV 41:23
Sa. 16.11.2024 16:30 026 Ribnitzer HV HSV Grimmen 1992 il

Sa. 23.11.2024 12:00 026 v Ribnitzer HV SG Vorpommern Il

Sa. 30.11.2024 12:00 086 Ribnitzer HV Wolgaster HV 2000

Sa. 07.12.2024 12:30 058 Stralsunder HV Il Ribnitzer HV

Sa. 11.01.2025 15:30 086 Ribnitzer HV Anklamer HV

Sa. 18.01.2025 13:30 008 SG Vorpommern I Ribnitzer HV

So. 26.01.2025 12:00 026 Ribnitzer HV HSV Peenetal Loitz

So. 23.02.2025 12:00 086 Ribnitzer HV HV Altentreptow

Sa. 15.03.2025 12:00 048 HSV Grimmen 1992 Ill Ribnitzer HV

Sa. 22.03.2025 14:00 022 Wolgaster HV 2000 Ribnitzer HV

Sa. 29.03.2025 12:00 086 Ribnitzer HV
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Stralsunder HV Il

Hallenverzeichnis

008

022

023

026

048

058

072

086

102

Mehrzweckhalle Schénwalde I
Ernst-Thalmann-Ring 11, 17491 Greifswald
GroRsporthalle Wolgast

HufelandstraBe 9, 17438 Wolgast
Mehrzweckhalle am Klosterberg

Am Klosterberg, 17087 Altentreptow

Sporthalle Freundschaft
Berliner StraBe, 18311 Ribnitz

Sporthalle Grimmen Sid-West
Leningrader StraRe 24a, 18507 Grimmen

Vogelsanghalle

Grunhufer Bogen 18-20, 18437 Stralsund
Peenetal Halle

Goethestr. 64-65, 17121 Loitz

Sporthalle am Muhlenberg

Am Muhlenberg, 18311 Ribnitz-Damgarten
Mehrzweckhalle Volkshaus

Baustraf3e 50, 17389 Anklam
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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